檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

長榮大學　函

地址：71101臺南市歸仁區長大路一號

承辦人：陳俊男

電話：06-2785123*1591

電子信箱：blakebobchen@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年12月9日

發文字號：長大推字第1025030548號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本校辦理『國際商業創新管理人才培訓認證暨教師研

習會』簡章乙份，敬請惠予公告並鼓勵 貴校所屬同仁參

加，敬請 查照。

說明：

一、為提昇教師專業教學能力與培養術科教學人才，並協助教

師了解認證內容與重點。本校與中華民國應用商業管理協

會共同辦理「國際商業創新管理人才培訓認證暨教師研習

會」活動，藉由研習過程促進教師的創新能力，並拓展至

校園學生溝通談判及行銷管理之技能。即日起接受報名，

限額100人至額滿為止。

二、課程研習時間：102年1月13日-14日(星期一至星期二)09

：30-17：30 ，詳細課程請參照簡章。

三、課程研習地點：長榮大學第二教學大樓一樓T20115教室(

地址：台南市歸仁區長大路一號)。

四、報名方式：採線上報名: http://www.abma-org.net/2014

-winter-cjcu.html。

五、該研習活動的相關證照檢定皆已登錄於：教育部『全國技

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1021210

*10270985300*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

專校院校務基本資料庫』。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校推廣教育中心 2013-12-09
16:44:51